

Amersfoort, 10 november 2020

Konusu: Uzaktan Eğitim ile ilgili Çalışma Şekli

Sayın Öğrenci / Ebeveyn / Bakıcı,

Korona Virüsü ile ilgili şikayetlerin nedeniyle evde kalman mı gerekiyor? Peki, derslere devam edebilecekmisin? 16 Kasım 2020 tarihinden itibaren yeni "Uzaktan Eğitim" dersleri başlayacaktır. Teori derslerine online olarak katılabilirsin. Microsoft Ekipleri ile Magister Online'da normal ders programını takip edeceksin. Bu şekilde er zaman ders talimatını takip etmeni birlikte sağlayacağız ve senden ne istendiğini bileceksin.

Dersin konusu veya ev ödevleri ile ilgili soruların mı var? O zaman öğretmenle iletişime geç ve online olarak bir soru sor. Magister'de mesajlar bölümünden e-posta da gönderebilirsin.

Bunu gerçekleştirmek için sana ihtiyacımız var!

Bu kılavuzda online derslere katılım için bir davranış kodu mevcuttur. Elbette teori derslerine uzaktan katıldığında da okul kuralları geçerli olacaktır.

Teori derslerine katılmak için ebeveynlerinden / bakıcılarından okula gelmediğin günleri her zaman ilgili koordinatöre bildirmelerini istiyoruz. Koronavirüsü ve hastalık durumunda okula gelmediğin günlerin Magister'de nasıl kaydedildiğini kılavuzda okuyabilirsin.

Bu dokümandaki yeni bilgileri iyice oku. Böylece derslere mümkün olduğunca katılmayı hep birlikte sağlayacağız!

Saygılarımızla,

VMBO Ekibi – Trivium Koleji

Davranış kodu

Uzaktan Eğitimin başarılı olması için bazı kurallar ve anlaşmalar önemlidir. Birbirimize güven en önemli çıkış noktaları arasındadır. Bu kurallar bütün taraflar için geçerlidir.

Sınıfının normal ders programına göre Uzaktan Eğitim veriyoruz. Sınıf ile birlikte dersi veya bir bölümünü eş zamanlı takip ediyorsun. Bunu en iyi şekilde yapmak için aşağıdaki kurallara ve çıkış noktalarına dikkat et:

1. Teori derslerini Magister'in geçerli programına göre takip edeceksin. Yani bütün ders boyunca öğretmenin başka bir talimat vermezse derse online olarak katılacaksın.
2. Derslere sadece Microsoft Ekibi ile dersin Magister'deki linkine tıklayıp katılacaksın. Başka kanallardan derse katılman yasaktır. (Örneğin Face Time – WhatsApp – Video görüşmesi.)
3. Yalnız olduğun, arka plandaki seslerden rahatsız edilmeyeceğin bir mekanda oturmanı istiyoruz.
4. Online ders başlarken kitaplar, defterler vs. her şeyini hazırla.
5. Online derste tıpkı okulda geçerli olan davranış ve okul kuralları geçerlidir.
6. Kamera ve mikrofonun sürekli kapalı olacaktır.
7. Dersi kaydetmen ve ekran görüntüsü alman yasaktır.
8. Ders sırasında aslında öğretmenin tersini söylemedikçe soru soramazsın. Ayrıca normalde derste yapmayacağın şeyleri de yapmaman gerekmektedir.
9. Dersin bir bölümüne katılamayabilirsin. Öğretmenin hangi dersleri evde yapacağını söyler.

Bir şey ters giderse veya teknolojiye bir arıza olursa paniğe kapılma. Magister ajandasında verilen ev ödevlerini görebilirsin. Bazen eğitim rehberine bakman istenir. Ev ödevlerini ELO (Elektronik Eğitim Ortamında) teslim edebilirsin. Tabi ki Magister'de mesajlar üzerinden her zaman soru sorabilirsin.

Okula ve derslere devamsızlık

Teori derslerine katılım evde karantina veya Koronavirüs testi nedeniyle okuldaki eğitime gelemeyen öğrenciler içindir. Seni aşağıda belirtilen online teori derslerine bekliyoruz:

Kısaltma	Ders
NE	Hollandaca (Flamanca / Felemenkçe)
EN	İngilizce
WI	Matematik
DU	Almanca
EC	Ekonomi
RE	Hesaplama
BI	Biyoloji
BI/VZ	Biyoloji / Bakım
MM	İnsan ve Toplum
MA	Toplum Bilim
OKV	Kültürel ve Sanatsal Eğitim
MU	Mentor Saati

Online sınıfa devamsızlık

Online derse katılmadığın zaman dersin öğretmeni senin derse katılmadığını rapor edecektir. Online derse katılmadığın zaman istenmeyen devamsızlıklar protokolü devreye girecektir. Bakınız: www.vmbotriviumcollege.nl/schoolinformatie/downloads

Koronavirüs şikayetleri nedeniyle devamsızlık

Ebeveynlere / Bakıcılara, çocuklarının devamsızlıklarını ilgili devamsızlık koordinatörüne her zaman için bildirmelerini istiyoruz. Devamsızlıkların: 033-4753694 telefon numarasına bildirilmesi veya verzuim@vmbotriviumcollege.nl elektronik posta adresine mesaj gönderilmesi gerekmektedir.

- Koronavirüsü şikayetleri nedeniyle devamsızlık.
(Online derslere katılman gerekiyor.)
- Karantina nedeniyle devamsızlık.
(Online derslere katılman gerekiyor.)
- Eğer Koronavirüsü şikayetleri nedeniyle devamsızlık durumunda derslere katılamazsan, devamsızlığın bir KC notuna dönüştürülmektedir. Bu şekilde geri döndüğünde 24 saat süreyle şikayetlerinin devam edip etmediğini kontrol edebiliriz.

Magister'de devamsızlık kodları

Kısaltma	Anlamı	Eylem
CO	Koronavirüsü online ¹	Online teori derslerine katılıyorsun.
KC	Koronavirüsü şikayetleri	Derslere bizzat veya online katılamıyorsun.
AV	Geçici devamsızlık	Devamsızlığın bildirildi. Koordinatör neden gelmediğini ve sebebini kontrol ediyor.

Rahatsız değilmisin veya karantinada değilmisin? O zaman öğretmenin yokluğu nedeniyle programda birden fazla boş ders saati olsa bile seni okula bekliyoruz.

¹ Pratik dersleri online değildir. Bu derslerde online katılman beklenmez. Devamsızlık olarak not edilmez. Pratik dersleri için ev ödevi yazılıp yazılmadığını her zaman kontrol etmen gerekiyor.